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FSHF e kishte lajmeruar te vinte ne Tirane te merkuren dhe De Biazi ka respektuar fjalen e tyre.
Pasi mesoi se do te rinovonte kontraten e tij te enjten, De Biazi bashke me menaxherin e tij
kane udhetuar menjehere drejt Korces ku kane ndjekur ndeshjen e Shqiperise U-17 per te
spikatur aty elementet e duhur qe mund ti sherbejne skuadres se madhe ne nje te ardhme. 
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